
                
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PROVINCIA DI TRAPANI 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Via Santa Gemma  -  91026 MAZARA DEL VALLO (TP)   0923/941146    0923/931655 

C.F. 91032350810 - Codice MIUR TPIC83800Q   tpic83800q@istruzione.it     tpic83800q@pec.istruzione.it  
 

 

Prot. n. 1369/VII-1       Mazara del Vallo 18/05/2020 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA   l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 sulla mobilità per il personale della scuola; 

VISTO   il C.C.N.I. del 31/12/2018, concernente la mobilità del personale docente,  

   educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTE   le dichiarazioni personali concernenti il servizio, le esigenze di famiglia e i titoli  

   culturali in possesso, per la determinazione del punteggio; 

VISTO   l’art. 19 del C.C.N.I. del 31/12/2018 riguardante l’individuazione dei perdenti  

   posto nella scuola dell’infanzia e primaria; 

VERIFICATO il personale che ha prodotto domanda di mobilità;   

 

 

DISPONE 

 

 

in data odierna, come parte integrante del presente documento, la pubblicazione in via definitiva delle 

graduatorie d’istituto per l’anno scolastico in corso, per le seguenti tipologie di posto della scuola 

dell’Infanzia: 

1. posto comune; 

2. sostegno. 

 

Il personale docente beneficiario della ex legge 104/92, si intende escluso dalla graduatoria stessa. 

 

 

 

   

        Il Dirigente Scolastico 

              prof.ssa Maria Luisa Asaro 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                    ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:tp
mailto:ellocur@tin.it

